

5461
1 2019

FAKTÚRA

Dodávateľ :

Anton Sečeň - SEAN

Štiavnik č.1317

013 55 Štiavnik

IČO : 40066886 IČ DPH : SK1022181512 DIČ : 1022181512

Peňažný ústav : Československá obchodná banka a.s.

IBAN : SK43 7500 0000 0040 1170 9849 ✓

SWIFT : CEKOSKBX

Faktúra číslo : **190144** ✓

Konšt.symbol : 0008 ✓

objednávka :

IČO : 00321672

DIČ : 2020618567

registr. OÚ Žilina, OŽP-J/2009/00211-2, ž.r.. 501-1119

Príjemca :

dtto

OBEC ŠTIAVNIK Obecný úrad 013 55 ŠTIAVNIK 1350	
Došlo:	17 -10- 2019
Číslo:	Prílohy:
Hl. znak:	Vyrad. znak
Vybavuje:	

Obec Štiavnik

013 55 Štiavnik

Konečný príjemca :

Spôsob dopravy :

Organizačná jednotka vyskladnenia :

Anton Sečeň - SEAN

Štiavnik č.1378 Bažiny

013 55 Štiavnik

Dátum splatnosti faktúry : **26.10.2019**
 Forma úhrady : **prevodný príkaz**
 Dátum vyhotovenia faktúry : **12.10.2019**
 Dátum dodania tovaru : **12.10.2019**
 Dátum dodania služby : **12.10.2019**

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
tyc zavitova M16 Zn4,8 TZ16	20	30,000 ks	3,95	118,50
vrtak SDS+8*300/360 Bosch	20	1,000 ks	10,85	10,85
pur pena murovacia BRITTERM 750ml	20	2,000 ks	8,95	17,90
drot-viazaci EU 2,0 §§	20	3,200 kg	1,98	6,34
drot-radlovaci DCV 4,0mm ZA20VKO	20	5,800 kg	1,98	11,48
vrtak do kovu 6,0*57/93mm Herman	20	1,000 ks	1,02	1,02
noz lamaci 18mm EXTOL	20	1,000 ks	1,28	1,28
elektroda B2,0/300/2kg E42B	20	1,000 bal	10,00	10,00
kotuc rezny RK125*1,0 A46VBF	20	5,000 ks	1,75	8,75
elektroda B2,5/350/5kg E42B	20	1,000 bal	19,00	19,00
malta murov unim ZMR11 25kg (G)M10	20	4,000 ks	2,90	11,60
pur pena murovacia BRITTERM 750ml	20	2,000 ks	8,95	17,90
malta murov unim ZMR11 25kg (G)M10	20	10,000 ks	2,90	29,00
pur pena murovacia BRITTERM 750ml	20	3,000 ks	8,95	26,85
klince stavebne 100 5kg/bal	20	2,400 kg	2,30	5,52
Klince stavebne 63, 65	20	1,000 kg	2,30	2,30
bit TX25 Torx25*25 FELO	20	1,000 ks	1,45	1,45
klince stavebne 70 5kg/bal	20	1,000 bal	9,00	9,00
kotuc rezny RK125*1,0 A46SBF	20	2,000 ks	1,49	2,98
drot-radlovaci DCV 3,15mm §§	20	4,000 kg	1,68	6,72
PEN-pur pena Premium pist.750ml	20	1,000 ks	5,58	5,58
pur pena murovacia BRITTERM 750ml	20	5,000 ks	8,95	44,75
porfix300 P300 biely	20	10,000 ks	5,36	53,60
vibrator do betonu 850W dlzka had 2m	20	1,00 hod	5,00	5,00
klince stavebne 63 5kg/bal	20	1,000 bal	9,00	9,00
porfix300 P300 biely	20	5,000 ks	5,36	26,80
Porfix100 P100 biely	20	1,000 ks	1,92	1,92
pistol na pur penu teflo PROFI KK+TT	20	1,000 ks	21,68	21,68
pur pena murovacia BRITTERM 750ml	20	3,000 ks	8,95	26,85
malta murov unim ZMR11 25kg (G)M10	20	6,000 ks	2,90	17,40
drot-radlovaci DCV 4,0mm ZA20VKO	20	4,500 kg	1,98	8,91

17.10.2019

FAKTÚRA
pokračovanie faktúry 190144

strana :

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
pur pena murovacía BRITTERM 750ml	20	6,0000 ks	8,95	53,70
klince stavebne 70 5kg/bal	20	1,0000 bal	9,00	9,00
malta murov unim ZMR11 25kg (G)M10	20	4,0000 ks	2,90	11,60
Základ dane (20%) :				511,86 EUR
DPH (20%) :				102,37 EUR
Fakturovaná čiastka				614,23

Fakturované za ceny v zmysle zákona o cenách č. 18/1996.

Anton Sečeň - SEAN
013 55 ŠTIAVNIK 1317
IČO: 40066386, DIČ: 1022181512
IČ DPH: SK 1022181512
č.ú.: 4011709849/7500

Faktúra slúži aj ako dodací list
PREVZAL :

Anton Sečeň - SEAN
Štiavnik č. 1317
013 55 Štiavnik

číslo a číslo skontrolované
na sumu Eur 614,23
Schválil
Zaúčtoval